
/'0'-T? " ~-\
\ .2»*”’'-

tfb 7:‘

<f;J'\
12:7 1;?: 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGAO ELETRONICO N° SS-PE007-202
Processo Administrative N° SS-PE007-2020-SRP

Tipo: AQUISIQAO
PREGOEIRO: JOSE HIGO DOS REIS ROCHA

Data de Publicaqéoz 23/O9/2020 08:49:57

\__v ‘
‘\

W0‘ _\‘
A2 0{J

/2

2 ~~
\\ //:1‘; \‘ .'_ _/-~.____.J1'

TOTAL DO PROCESSO: 285.120,00

TOTAL DA PROPOSTA 285.120,00
LOTE 1 Quant.: 1 Num: O01 Total: 285.120,00

A tam: 1 Unidade: KIT Marca: NUTRIEX Modelo:
Descrigéo: KIT E$PEC[FlCO (PIPETA, REAGENTE, CASSETE) PARA O DIAGNOSTICO DE COVID-19, TESTE
RAPIDO ATRAVES DA METODOLOGIA DE IMUNOCROMATOGRAF IA, DESTINADO A DETECQAO QUALITATIVA
ESPECIFICA DE |gG E lgM DO COVID-19, PODENDO SER UT\L|ZADO EM AMOSTRA DE SANGUE SORO OU
PLASMA, PROCEDENTE DE COLETA VENOSA OU CAPILAR. SENSIBIEIDADE ACIMA DE 86,4 % E
ESPECIFICIDADE ACIMA DE 99,5"/0. A EMBALAGEM DEVE CONTER NUMERO DO REGISTRO, LOTE E
VALIDADE.
Quantidade: 8.000 Valor Unit.: 35,64 Total Item: 285.120,00

0%
Gerado em: 29/09/2020 oa:oe:4a A 1 de 1



égil D5 if-~\‘_
\

.04,’31 5* ‘\. NJ
C9".3"?-~__. 10* -

~ 22, by I» .-
'~»._/ *'-. ,4

\ l‘2
PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU I I I I

SENADOR POMPEU-CE

‘*-4--.._ /

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGAO ELETRDNICO N" SS-PE007-202
Processo Administrative N° SS-PE007-2020-SRPTipo: AQu|s|c;A0
PREGOEIRO: .|osE HIGO DOS REIS ROCHA

Data de Publicaqéo: 23/09/2020 08:49:57

TOTAL DO PROCESSO: 360.000,00

TOTAL DA PROPOSTA 360.000,00
LOTE 1 Quant.: 1 Num; 032 Total: 360.000,00
tem: 1 Unidade: KIT Marca: NUT'§lEX Modelo:
Descrigéoz KIT ESPECIFICO (PIPETA, REAGENTE, CASSETE) PARA O DIAGNOSTICO DE COVID-19. TESTE
RAPIDO ATRAVES DA METODOLOGIA DE IMUNOCROMATOGRAFIA, DESTINADO A DETECQAO QUALITATIVA
ESPECIFICA DE |gG E lgM DO COVID—19, PODENDO SER UTILIZADO EM AMOSTRA DE SANGUE SORO OU
PLASMA, PROCEDENTE DE COLETA VENOSA OU CAPILAR. SENSIBILIDADE ACIMA DE 86,4 % E
ESPECIFICIDADE ACIMA DE 99,5%. A EMBALAGEM DEVE CONTER NUMERO DO REGISTRO, LOTE E
VALIDADE.
Quantidade: 8.000 Valor Unit.: 45,00 Total Item: 360.000,00

Gerado em: 29/09/2020 os;o1:2s (V Q 1 de 1



I r='~.--./1.22- -

//Q’§:
,<

._<-- I

..-. 2 12;;\_ _l4
‘§<.../-/_¢'

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGAO ELETRONICO N” SS-PE007-202
Processo Administrative N° SS-PE007-2020-SRP

Tipo: AQUISIQAO
PREGOEIRO: JOSE HIGO DOS REIS ROCHA

Data de Publicagéo: 23/09/2020 08:49:57

TOTAL DO PROCESSO: 440.000,00

TOTAL DA PROPOSTA 440-999.90
LOTE 1 Quant.: 1 Num: 097 Total: 440.000,00
tem: 1 Unidade: KIT Marca: Multilaser Modelor HC406 I ANVISA81596320014

Descrigéo: KIT E$PECIFICO (PIPETA, REAGENTE, CASSETE) PARA 0 DIAGNOSTICO DE COVID-19, TESTE
RAPIDO ATRAVES DA METODOLOGIA DE IMUNOCROMATOGRAFIA, DESTINADO A DETECQAO QUALITATIVA
ESPECIFICA DE |gG E lgM DO COVID-19, PODENDO SER UTILIZADO EM AMOSTRA DE SANGUE SORO OU
PLASMA, PROCEDENTE DE COLETA VENOSA OU CAPILAR. SENSIBILIDADE ACIMA DE 86,4 °/0 E
ESPECIFICIDADE ACIMA DE 99,5%. A EMBALAGEM DEVE CONTER NUMERO DO REGISTRO, LOTE E
VALIDADE.
Quantidade: 8.000 Valor Unit.: 55,00 Total Item: 440.000,00

Gerado em: 29/09/2020 08:0"/:41 K %f 1 de 1



2,1“,
'\
/ /.

9 iii»./.’:'.L_1
1 ‘J

/,','/I/v.‘

“:1
cw -_\“

-_~qY

,\1.J. u‘v____,9-,

1 /1”7 7
PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU \;j'

SENADOR POMPEU-CE \-.l_ 2

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGAO ELETRONICO N° SS-PE007-202
Precesse Administrative N° SS-PE007-2020-SRP

Tipo: AQUISICAO
PREGOEIRO: JOSE HIGO DOS REIS ROCHA

Data de Publicagéo; 23/09/2020 08:49:57

TOTAL DO PROCESSO: 400.000,00

TOTAL DA PROPOSTA 400.000,00
LOTE 1 Quant.: 1 Num: 065 Total: 400.000,00
tem: 1 Unidade: KIT“ Marca: LEPU MEDICAL Modeloz LEPU MEDICAL

Dqscrigae: KIT ESPECIFICO (PIPETA, REAGENTE, CASSETE) PARA O DIAGNOSTICO DE COVID-19, TESTE
RAPIDO ATRAVES DA METODOLOGIA DE IMUNOCROMATOGRAFIA, DESTINADO A DETECOAO QUALITATIVA
ESPECIFICA DE lgG E |gM DO COVID-19, PODENDO SER UTILIZADO EM AMOSTRA DE SANGUE SORO OU
PLASMA, PROCEDENTE DE COLETA VENOSA OU CAPILAR. SENSlBlL_lDADE ACIMA DE 86,4 % E
ESPECIFICIDADE ACIMA DE 99.5%. A EMBALAGEM DEVE CONTER NUMERO DO REGISTRO, LOTE E
VALIDADE.
Quantidade: 8.000 Valor Unit.: 50,00 Total Item: 400000.00

§;>
Gerade em: 29/09/2020 0s=0a:12 X 1 de 1

._.>
1AI.

 i



,--—\-.

x_.-\
7/\~\

:’

/'i§.jZfL_. O

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU \‘\__A_l/
SENADOR POMPEU-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGAO ELETRONICO N° SS-PE007-202
Precesso Administrative N° SS-PE007-2020-SRP

Tipo: AQUISIOAO
PREGOEIRO: JOSE HlGO DOS REIS ROCHA

Data de Publicagéo: 23/09/2020 08:49:57

TOTAL DO PROCESSO: 444.880,00

TOTAL DA PROPOSTA 444-339,00
LOTE 1 Quant.: 1 Num: 068 Total: 444.880,00
tem: 1 Unidade: KIT Marca: GENRUI Modelo: IGG/IGM
De_SCl‘IQ502 KIT ESPECIFICO IPIPETA, REAGENTE, CASSETE) PARA O DIAGNOSTICO DE COVID-19, TESTE
RAPIDO ATRAVES DA METODOLOGIA DE IMUNOCROMATOGRAFIA, DESTINADO A DETECQAO QUALITATIVA
ESPECIFICA DE |gG E IQM DO COVID-19, PODENDO SER UTILIZADO EM AMOSTRA DE SANGUE SORC OU
PLASMA, PROCEDENTE DE COLETA VENOSA OU CAPILAR. SENSIBILIDADE ACIMA DE 86,4 % E
ESPECIFICIDADE ACIMA DE 99,5%. A EMBALAGEM DEVE CONTER NUMERO DO REGISTRO, LOTE E
VALIDADE.
Quantidade: 8.000 Valor Unit.: 55,61 Total Item: 444.880,00

19
Gerade em: 29/09/2020 00:00:51 Q/I 1 de 1



_,.-'“‘*~ .
1/ 3 i'|/ T

La\

/-T1}O

/-"7/r_\\
__Y-U.

'7'

N:I\
V I‘

1.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGAO ELETRONICO N° SS-PE007-202
Precesse Administrative N° SS-PE007-2020-SRP

Tipo: AQUISIOAO
PREGOEIRO: JOSE HIGO DOS REIS ROCHA

Data de Publicagzéoz 23/09/2020 00:49:57

TOTAL DO PROCESSO: 444.880,00

4-4-4380,00

Total: 444.880,00
TOTAL DA PROPOSTA
LOTE 1 Quant.: 1 Num: 056

Diem: 1 Unidade: KIT Marca: NUTRIEX Modelo: NUTRIEX
Descrigée: KIT ESPECIFICO (PIPETA, REAGENTE, CASSETE) PARA 0 DIAGNOSTICO DE COV|_D-19, TESTE
RAPIDO ATRAVES DA METODOLOGIA DE IMUNOCROMATOGRAFIA, DESTINADO A DETECOAO QUALITATIVA
ESPECIFICA DE lgG E lgM DO covie-19, PODENDO SER UTILIZADO EM AMOSTRA DE SANGUE SORO eu
PLASMA, PROCEDENTE DE COLETA VENOSA OU CAPILAR. SENSIBILIDADE ACIMA DE 86,4 % E
ESPECIFICIDADE ACIMA DE 99,5"/0. A EMBALAGEM DEVE CONTER NUMERO DO REGISTRO, LOTE E
VALIDADE.
Quantidade: 8.000 Valor Unit.: 55,61 Total Item: 444.880,00

/,

Gerado em: 29/09/2020 0010993 1 <19 1

\\If;ii3/‘I?
\~\~._..

J
1'.

I



. \ 1

x .

/
/

,1, _.l\Ia-JIIC‘-_

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGAO ELETRONICO N“ SS-PE007-202
Processe Administrative N° SS-PE007-2020-SRP

Tipo: AQUISIOAO
PREGOEIRO: JOSE HIGO DOS REIS ROCHA

Data de Publieaoao: 23/09/2020 08:49:57

TOTAL DO PROCESSO: 444.880,00

TOTAL DA PROPOSTA 444-339,00
LOTE 1 Quant: 1 Num: 095 Total: 444.880,00
‘ _ _ ./*__.- __ .. _,_ .._
tem: 1 Unidade: KIT Marcat WAMA Modelo: TESTE IMUNO-RAPIDO

COVID-19 IGG/IGM

Descrigaor KIT ESPECIFICO (PIPETA, REAGENTE, CASSETE) PARA O DIAGNOSTICO DE COVID-19, TESTE
RAPIDO ATRAVES DA METODOLOGIA DE IMUNOCROMATOGRAFIA, DESTINADO A DETECQAO QUALITATIVA
ESPECIFICA DE |gG E lgM DO COVID-19, PODENDO SER UTILIZADO EM AMOSTRA DE SANGUE SORO OU
PLASMA, PROCEDENTE DE COLETA VENOSA OU CAPILAR. SENSIBILIDADE ACIMA DE 86,4 % E
ESPECIFICIDADE ACIMA DE 99,5%. A EMBALAGEM DEVE CONTER NUMERO DO REGISTRO, LOTE E
VALIDADE.
Quantidade: 8.000 Valor Unit.: 55,61 Total Item: 444.880,00

i //
/

x

Gerade em: 29/09/2020 00:10:01 /V 1 <18 1

cg?//0.L)(
\

it-O

c_‘;,I<U A L~

‘ET ti

\



/'
/¢1§x1.'.’ '
\c"

[$2//:../72

-~-\_ ,
IN, >~—_ ,I - \ .'\|_,|“i‘\> I,“\‘ .. ,.__‘I /’_

\______,/

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGAO ELETRONICO N° SS-PE007-202
Processe Administrative N° SS-PE007-2020-SRP

Tipo: AQUISIOAO
PREGOEIRO: JOSE HIGO DOS REIS ROCHA

Data de Publicaqéo: 23/09/2020 08:49:57

TOTAL DO PROCESSO: 444300.00

TOTAL DA PROPOSTA 444-330,00
LOTE 1 Quant.: 1 Num: 018 Total: 444.880,00
tem: 1 Unidade: KIT Marca: GENRUI Modelo: 52026069

Descrigaoi KIT ESPECIFICO (PIPETA, REAGENTE, CASSETE) PARA O DIAGNOSTICO DE COVID-19, TESTE
RAPIDO ATRAVES DA METODOLOGIA DE IMUNOCROMATOGRAFIA, DESTINADO A DETECQAO QUALITATIVA
ESPECIFICA DE lgG E lgM DO COVID-19, PODENDO SER UTILIZADO EM AMOSTRA DE SANGUE SORO OU
PLASMA, PROCEDENTE DE COLETA VENOSA OU CAPILAR. SENSIBILIDADE ACIMA DE 86,4 % E
ESPECISICIDADE ACIMA DE 99,5%. A EMBALAGEM DEVE CONTER NUMERO DO REGISTRO, LOTE E
VALIDA E.
Quantidade: 8.000 Valor Unit.: 55,61 Total item: 444.880,00

Gerade em: 29/09/2020 00:10:27 ( 1 de 1



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGAO ELETRONICO N° SS-PE007-202
Processo Administrative N° SS-PE007-2020-SRP

Tipo: AQUISIOAO
PREGOEIRO: JOSE HIGO DOS REIS ROCHA

Data de Publicagzae: 23/09/2020 08:49:57

,1 ’/

ZWTTT T‘0 05
455%?‘

E __ i___ ).
Iw L, ‘ »-<iiI.,|[Q“, f/'

‘T‘~-_.._--—""‘

TOTAL DA PROPOSTA

TOTAL DO PROCESSO: 320.000,00

320.000,00

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 012 Total: 320.000,00
i :00»: 1 Unidade: KIT Marca: LANG SARS cev 2 - LEPU Modelo: TESTE

MEDICAL TECHNOLOGY

Descrigéo: KIT ESPECIFICO (PIPETA, REAGENTE, CASSETE) PARA O DIAGNOSTICO DE COVID-19, TESTE
RAPIDO ATRAVES DA METODOLOGIA DE IMUNOCROMATOGRAFIA, DESTINADO A DETECQAO QUALITATIVA
ESPECIFICA DE |gG E lgM DO COVID-19, PODENDO SER UTILIZADO EM AMOSTRA DE SANGUE SORO OU
PLASMA, PROCEDENTE DE COLETA VENOSA OU CAPILAR. SENSIBILIDADE ACIMA DE 86,4 % E
ESPECIFICIDADE ACIMA DE 99,5%. A EMBALAGEM DEVE CONTER NUMERO DO REGISTRO, LOTE E
VALIDADE.
Quantidade: 8.000 Valor Unit.: 40,00 Total Item: 320.000,00

Gerado em: 29/09/2020 08:10:59

Q/0
1de1



,/f_j:\0 1/:
:\."\» 0 ,

.-ETD“ -‘Q? 5 gt ‘,.%_ AE.“ _ I

\__‘_‘1
|- '“"~_..\‘.~::/E2/"/19;, 1

,
'~~_._.¢-"

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGAO ELETRDNICO N° SS-PE007-202
Processe Administrative N° SS-PE007-2020-SRP

Tlpe: AQUISIOAO
PREGOEIRO: JOSE HIGO DOS REIS ROCHA

Data de Publicagaez 23/09/2020 08:49:57

TOTAL DO PROCESSO: 440.000,00

TOTAL DA PROPOSTA 440.000,00
LOTE 1 Quant.: 1 Num: 042 Total: 440.000,00
tem: 1 Unidade: KIT Marca: CLUNGENE Modelo: COVID-19' IGG/IGM RAPID

TEST CASSETTE (WB/S/P)

Descrigao: KIT ESPECIFICO (PIPETA, REAGENTE, CASSETE) PARA O DIAGNOSTICO DE COVID-‘I9, TESTE
RAPIDO ATRAVES DA METODOLOGIA DE IMUNOCROMATOGRAFIA, DESTINADO A DETECQAO QUALITATIVA
ESPECIFICA DE IgG E IgM DO COVID-19, PODENDO SER UTILIZADO EM AMOSTRA DE SANGUE SORO OU
PLASMA, PROCEDENTE DE COLETA VENOSA OU CAPILAR. SENSIBILIDADE ACIMA DE 86,4 °/0 E
ESPECIFICIDADE ACIMA DE 99,5%. A EMBALAGEM DEVE CONTER NUMERO DO’ REGISTRO, LOTE E
VALIDADE.

Quantidade: 8.000 Valor Unit.: 55,00 Total Item: 440.000,00

,

Gerado em: 29/09/2020 00:11:27 1 9° 1

\



./.:<-*1».$.00/7,5 V.

'-:7

F/E/°
~\_,,

‘I /I -.‘__ :9 I

\ E___,\__ 7
‘\ ’

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU \-~--J-'"‘SENADOR POMPEU-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGAO ELETRDNICO N“ SS-PE007-202
Processe Administrative N° SS-PE007-2020-SRP

Tipo: AQUISIQAO
PREGOEIRO: JOSE HIGO DOS REIS ROCHA

Data de Publicagaoz 23/09/2020 08:49:57

TOTAL DO PROCESSO: 444300.00

TOTAL DA PROPOSTA 444.880,00
LOTE 1 Quant.: 1 Num: 061 Total: 4-1l4.8B0,00
tem: 1 Unidade: KIT Marca: MEDTESTE - REGISTRO: Modelo: IIGG IGM - CAIXA COM 25

80560310056 UNIDADES

Descriz;/ao: KIT ESPECIFICO (PIPETA, REAGENTE, CASSETE) PARA O DIAGNOSTICO DE COVID-19, TESTE
RAPIDO ATRAVES DA METODOLOGIA DE IMUNOCROMATOGRAFIA, DESTINADO A DETECQAD QUALITATIVA
ESPECIFICA DE IgG E lgM DO COVID-‘I9, PODENDO SER UTILIZADO EM AMOSTRA DE SANGUE SORO DU
PLASMA, PROCEDENTE DE COLETA VENOSA OU CAPILAR. SENSIBILIDADE ACIMA DE 86,4 % E
ESPECIFICIDADE ACIMA DE 99,5%. A EMBALAGEM DEVE CONTER NUMERO DO REGISTRO, LOTE E
VALIDADE.

Quantidade: 8.000 Valor Unit.: 55,61 Total Item: 444880.00

 /

Gerade em: 29/09/2020 00:11:52 1 de 1



/"'T- I T ~.

/"1":= I. ~-i">‘~‘ '- .'">

/-~.-

L- /1\ I TT""“

/y/ '

\'\~ X2115); "1:'.'T ‘T

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU ~-/"'
SENADOR POMPEU-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGAO ELETRDNICO N° SS-PE007-202
Processe Administrative N" SS-PE007-2020-SRP

Tipo: AQUISIOAO
PREGOEIRO: JOSE HIGO DOS REIS ROCHA

Data de Publicagaoz 23/09/2020 08:49:57

TOTAL DO PROCESSO: 440.000,00

TOTAL DA PROPOSTA 440.000,00
LOTE 1 Quant.: 1 Num: 049 Total: 440.000,00
tem: 1 Unidade: KIT Marca: NUTRIEX Modelo: TESTE RAPIDO IGM IGG

Descrigéez KIT ESPECIFICO (PIPETA, REAGENTE, CASSETE) PARA O DIAGNOSTICO DE COVID-19, TESTE
RAPIDO ATRAVES DA METODOLOGIA DE IMUNOCROMATOGRAFIA, DESTINADO A DETECOA0 QUALITATIVA
ESPECIFICA DE lgG E lgM DO COVID-19, PODENDO SER UTILIZADO EM AMOSTRA DE SANGUE SORO OU
PLASMA, PROCEDENTE DE COLETA VENOSA OU CAPILAR. SENSIBILIDADE ACIMA DE 86,4 % E
ESPECIFICIDADE ACIMA DE 99,5%. A EMBALAGEM DEVE CONTER NUMERO DO REGISTRO, LOTE E
VALIDADE.
Quantidade: 8.000 Valor Unit.: 55,00 Total Item: 440000.00

/,

Gerado em: 29/09/2020 00:12:21 M 1 ‘*9 1

! I



/
/‘;_:;,£; 03 .J;'
0-t\» '4

x__\§,‘*' \ ) .‘

) 1;

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGAO ELETRONICO N° SS-PE007-202
Processe Administrative N° SS-PE007-2020-SRP

Tipo: AQUISIOAO
PREGOEIRO: JOSE HIGO DOS REIS ROCHA

Data de Publicagae: 23/09/2020 08:49:57

C 2
/-.-/

“Z --..____
I I

\\ .~___

__b7

.,.

TOTAL DO PROCESSO: 444.880,00

TOTAL DA PROPOSTA 444-330,99
LOTE 1 Quant.: 1 Num: 000 Total: 444-880.00
‘tem: 1 Unidade: KIT Marca: JDE§iotech/ Sars cevid Modelo: JDBiotech/ Sars covid

Descrioaoz KIT ESPECIFICO (PIPETA, REAGENTE, CASSETE) PARA O DIAGNOSTICO DE COVID-19, TESTE
RAPIDO ATRAVES DA METODOLOGIA DE IMUNOCROMATOGRAFIA, DESTINADO A DETECCAO QUALITATIVA
ESPECIFICA DE lgG E |gM DO COVID-19, PODENDO SER UTILIZADO EM AMOSTRA DE SANGUE SORO OU
PLASMA. PROCEDENTE DE COLETA VENOSA OU CAPILAR. SENSIBILIDADE ACIMA DE 86.4 % E
ESPECIFICIDADE ACIMA DE 99,5%. A EMBALAGEM DEVE CONTER NUMERO DO REGISTRO, LOTE E
VALIDADE.
Quantidade: 8.000 Valor Unit.: 55,61 Total Item: 444.880.00

Gerado em: 29/09/2020 08:12:52

/V,

53/ I 1de1



,' .':. .
.' , -2“-1.. ._I‘.

Kr:-‘>1 I I :1 0./ /1:1.t.;z/5  
I ,1 Irxxllq

_‘- -I I\
PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU

SENADOR POMPEU-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGAO ELETRDNICO N° SS-PE007-202
Processe Administrative N° SS-PE007-2020-SRP

Tipo: AQUISIQAO
PREGOEIRO: JOSE HIGO DOS REIS ROCHA

Data de Publioaeéez 23/09/2020 08:49:57

TOTAL DO PROCESSO: 444.880,00

TOTAL DA PROPOSTA 444380.00
LOTE 1 Quant.: 1 Num: 079 Total: 444.880,00
tem: 1 Unidade: KIT Mama: DASALL Modelo: KIT
Dascrigéo: KIT ESPECIFICO (PIPETA, REAGENTE, CASSETE) PARA O DIAGNOSTICO DE COVID-19, TESTE
RAPIDO ATRAVES DA METODOLOGIA DE IMUNOCROMATOGRAFIA, DESTINADO A DETECCAO QUALITATIVA
ESPECIFICA DE IgG E IgM DO COVID-19, PODENDO SER UTILIZADO EM AMOSTRA DE SANGUE SORO OU
PLASMA, PROCEDENTE DE COLETA VENOSA OU CAPILAR. SENSIBILIDADE ACIMA DE 86.4 % E
ESPECIFICIDADE ACIMA DE 99.5%. A EMBALAGEM DEVE CONTER NUMERO DO REGISTRO, LOTE E
VALIDADE.
Quantidade: 8.000 Valor Unit.: 55,61 Total Item: 444.880,00

{V
Gerade em: 29/09/2020 00:10:21 W 1 118 1



@5100 iv;-»>_\
-.\- , ,

\\\~.d
\_ ‘.

SILT/'1;/X if A It
QEm /

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU \
SENADOR POMPEU-CE \-»/

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGAO ELETRONICO N“ SS-PE007-202
Processe Administrative N° SS-PE007-2020-SRP

Tipo: AQUISICAO
PREGOEIRO: JOSE HIGO DOS REIS ROCHA

Data de Publicaoae: 23/09/2020 08:49:57

TOTAL DO PROCESSO: 280.000,00

TOTAL DA PROPOSTA 280.000,00
LOTE 1 Quant.: 1 Num: 008 Total: 280.000,00
tem: 1 Unidade: KIT Marca: TOTH LIFECARE / Modelo: EGENS COVID 19

TEKMARKET

Descri<;5e: KIT ESPECIFICO (PIPETA, REAGENTE, CASSETE) PARA O DIAGNOSTICO DE COVID-19, TESTE
RAPIDO ATRAVES DA METODOLOGIA DE IMUNOCROMATOGRAFIA, DESTINADO A DETECCAO QUALITATIVA
ESPECIFICA DE |gG E |gM DO COVID-19, PODENDO SER UTILIZADO EM AMOSTRA DE SANGUE SORO OU
PLASMA, PROCEDENTE DE COLETA VENOSA OU CAPILAR. SENSIBILIDADE ACIMA DE 85,4 % E
ESPECIFICIDADE ACIMA DE 99.5%. A EMBALAGEM DEVE CONTER NUMERO DO REGISTRO, LOTE E
VALIDADE.

Quantidade: 8.000 Valor Unit.: 35,00 Total Item: 280.000,00

Gerado em: 29/09/2020 00:10:45 /V 1 <18 1



//,_ .__,\

1- tit! 1,3 v

f \L':J ‘D ~' *ca} I /
I 1"; "Ila, r '. 3

—-_____7 :1

I l‘/IE0, 1
'3. /ET "E -~__ 1\ i».l,_;,-1‘-‘Ti, /.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU \.._,___,/'
SENADOR POMPEU-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGAO ELETRONICO N° SS-PE007-202
Processe Administrative N° SS-PE007-2020-SRPTipo: AQUISICAO
PREGOEIRO: JOSE HIGO DOS REIS ROCHA

Data de Publicaeaez 23/09/2020 08:49:57

TOTAL DO PROCESSO: 667.3B0,00

TOTAL DA PROPOSTA 661380.00
LOTE 1 Quant.: 1 Num: 014 Total: 667360.00
tem: 1 Unidade: KIT Marca: CEPALAB Modelo: CEPALAB
Descri<;ée: KIT ESPECIFICO (PIPETA, REAGENTE, CASSETE) PARA O DIAGNOSTICO DE COVID-19, TESTE
RAPIDO ATRAVES DA METODOLOGIA DE IMUNOCROMATOGRAFIA, DESTINADO A DETECCAO QUALITATIVA
ESPECIFICA DE IgG E IQM DO COVID-19, PODENDO SER UTILIZADO EM AMOSTRA DE SANGUE SORO OU
PLASMA, PROCEDENTE DE COLETA VENOSA OU CAPILAR. SENSIBILIDADE ACIMA DE 86.4 % E
ESPE_CIFlCIDADE ACIMA DE 99,5%. A EMBALAGEM DEVE CONTER NUMERO DO REGISTRO, LOTE E
VALIDADE.
Quantidade: 8.000 Valor Unit.: 83.42 Total Item: 667.360.00

//)

GETDGO em: 29/D9/2020 D3I'I4I15 0/ U  1 de 1



I *~.4/,_f.;;tt,: 5) 5 _‘§

_ T ‘ $.._

..'Q[})),"»'.'.’ I
\ .-1~_ .-‘~-....._.-9"

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGAO ELETRONICO N” SS-PE007-202
Processe Administrative N° SS-PE007-2020-SRP

Tipo: AQUISIQAO
PREGOEIRO: JOSE HIGO DOS REIS ROCHA

Data de Publicaeao: 23/09/2020 08:49:57

TOTAL DO PROCESSO: 440.000,00

TOTAL DA PROPOSTA 440.000,00
LOTE 1 Quant.: 1 Num: 045 Total: 440.000,00
‘tem: 1 Unidade: KIT Marca: O INGDA O HIGTOP Modelo: BIOTECH CO. LTD
Descrieae: KIT ESPECIFICO (PIPETA, REAGENTE, CASSETE) PARA O DIAGNOSTICO DE COVID-19, TESTE
RAPIDO ATRAVES DA METODOLOGIA DE IMUNOCROMATOGRAFIA, DESTINADO A DETECCAO QUALITATIVA
ESPECIFICA DE lgG E lgM DO COVID-19, PODENDO SER UTILIZADO EM AMOSTRA DE SANGUE SORO OU
PLASMA. PROCEDENTE DE COLETA VENOSA OU CAPILAR. SENSIBILIDADE ACIMA DE 86.4 % E
ESPECIFICIDADE ACIMA DE 99,5%. A EMBALAGEM DEVE CONTER NUMERO DO REGISTRO, LOTE E
VALIDADE.
Quantidade: 8.000 Valor Unit.: 55,00 Total Item: 440.000,00

/I’ I

Gerado em: 29/09/2020 00:14:40 W 1 de 1

~T'$\\._,. ) ‘ b-Q '\



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGAO ELETRONICO N“ SS-PE007-202
Processe Administrative N° SS-PE007-2020-SRP

Tipo: AQUISICAO
PREGOEIRO: JOSE HIGO DOS REIS ROCHA

Data de Publicaeae: 23/09/2020 08:49:57

‘ -' 7 I } 1i'l~="‘~

\

.~‘~;~ .

1;‘: .»

9 " I
\ .‘">".“- . P T\___'*--1/I:.,; J

TOTAL DO PROCESSO: 3.559.040.000,00

TOTAL DA PROPOSTA 3.550.040.000,00
LOTE 1 Quant.: 1 Num: 090 Total: 3.559.040.000,00
tem: 1 Unidade: KIT Marca: REALY Modelo:
Descrigaoi KIT ESPECIFICO (PIPETA, REAGENTE, CASSETE) PARA O DIAGNOSTICO DE COVID-19, TESTE
RAPIDO ATRAVES DA METODOLOGIA DE IMUNOCROMATOGRAFIA, DESTINADO A DETECCAO QUALITATIVA
ESPECIFICA DE IgG E lgM DO COVID-19, PODENDO SER UTILIZADO EM AMOSTRA DE SANGUE SORO OU
PLASMA, PROCEDENTE DE COLETA VENOSA OU CAPILAR. SENSIBILIDADE ACIMA DE 86.4 % E
ESPECIFICIDADE ACIMA DE 99,5%. A EMBALAGEM DEVE CONTER NUMERO DO REGISTRO, LOTE E
VALIDADE.
Quantidade: 8.000 Valor Unit.: 444880.00 Total Item: 3.559.040.000.00

Gerado em: 29/09/2020 08:15:04

M. jg
1de1



/.._»»__.__

:1. 0 or ,“\7' " ,’ \'\ ~1\\
I ‘ /I/53:12" .

‘=-< Q8_..:

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEUSENADOR POMPEU-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGAO ELETRONICO N° SS-PE007-202
Processe Administrative N” SS-PE007-2020-SRP

Tipo: AQUISICAO
PREGOEIRO: JOSE HIGO DOS REIS ROCHA

Data de Publioaeao: 23/09/2020 08:49:57

TOTAL DO PROCESSO: 4-40.000,00

TOTAL DA PROPOSTA 44°-999,00
LOTE 1 Quant.: 1 Num: 083 Total: 440.000,00
‘tem: 1 Unidade: KIT Marca: LEPU Modelo:
Descrigae: KIT ESPECIFICO (PIPETA, REAGENTE, CASSETE) PARA O DIAGNOSTICO DE COV|_D-19. TESTE
RAPIDO ATRAVES DA METODOLOGIA DE IMUNOCROMATOGRAFIA, DESTINADO A DETECOAO QUALITATIVA
ESPECIFICA DE IgG E IgM DO COVID-19, PODENDO SER UTILIZADO EM AMOSTRA DE SANGUE SORO OU
PLASMA. PROCEDENTE DE COLETA VENOSA OU CAPILAR. SENSIBILIDADE ACIMA DE 86.4 % E
ESPECIFICIDADE ACIMA DE 99,5%. A EMBALAGEM DEVE CONTER NUMERO DO REGISTRO, LOTE E
VALIDADE.
Quantidade: 8.000 Valor Unit.: 55.00 Total Item: 440.000.00

/

1

Gerado em: 29/09/2020 00:15:29 /“IV . 1 de 1

5\I._I
‘Ti

-§__

. /1 .-_\__
"~~‘ 1


